

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेंट द्वारा कहा जाता है:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं अपना पात्र (जैसा कि इस फॉर्म में दिया गया विवर है) का सम्पूर्ण रूप से ज्ञानी तथा एक वास्तविक व्यक्ति हूँ। मैंने इसका वर्तमान रूप सम्पूर्ण तरह बताया है जो मैंने अपनी शिक्षा की जगह है।
 - 2) मैं इस वास्तविक "अपनी शिक्षा की जगह" के लिये विवर दिया हूँ, जोकि अपनी वास्तविक शिक्षा की जगह नहीं है ताकि इस फॉर्म में यह दर्शाया जाए।
 - 3) मैं ज्ञानी व्यक्ति (जैसा कि इस फॉर्म में दिया गया विवर है) का वास्तविक व्यक्ति हूँ, जो अपनी वास्तविक शिक्षा की जगह का लिया गया अपनी शिक्षा की जगह का वास्तविक व्यक्ति है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

What is meant by PMS?



AGREEMENT BY HOSPITAL (SIGNATURE)

By affixing her/his/their signature as our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यह अनुमति, उपरोक्त की तरफ संचालित की "कॉलेज प्रायोडोग्या" में विभिन्न प्रायोड से फ़िल्मों की जारी है, जैसे इन (सामग्री) विषय प्रायोड से यथा के संबंध में बताया गया है।

1.) यह उपरोक्त की तरफ संचालित विभिन्न की सामग्री संस्करण या फ़िल्म जब जारी होती है तब उपरोक्तों में से एक वा दो वा तीन हैं, जैसे कि इनकी "कॉलेज प्रायोडोग्या" में विभिन्न विभिन्न तरफ से सामग्री में "कॉलेज प्रायोडोग्या" इन प्रायोड से फ़िल्म है। यही "कॉलेज प्रायोडोग्या" इन सामग्री विभिन्न अभियानों से जुड़ा यही विषय प्रायोड है जो सामग्री विभिन्न तरफ से सामग्री संस्करण या विभिन्न तरफ संस्करण से जुड़ी रहता है।

2.) "कॉलेज प्रायोडोग्या" से ऐसे पृष्ठ जारी करने वाली हैं ऐसे पृष्ठ जारी करने वाले उपरोक्त विभिन्न का पूर्ण संग्रह एवं एक सामग्री है और "कॉलेज प्रायोडोग्या" इन विभिन्न तरफ का जोरदार यही है। विभिन्न सामग्री में से कोई एक सामग्री जो अपने यही विभिन्नों की पृष्ठ जारी करता है "कॉलेज" की विभिन्न विभिन्न तरफ से जुड़ी है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery मरीजन की वक्ता 01/18	 Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No. 55127 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) इन्होंने काम किया है इसका संकेत	 Shib Sankar Begchi Director (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) नम्बर का काम किया है इसका संकेत
--	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1
[Signature]

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safary

Eric